
DODATEK č. 1

ke kupní smlouvě č. 195610210

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jej ímž jménem j edná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitelka odboru nabývání movitého majetku Sekce nakládání s
majetkem MO, Mgr. Kateřina Havlíčková

Na adrese:
IČO:
DIČ:

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem

(dále jen „kupující“)

odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

a

2. Glomex MS, s.r.o.
Se sídlem:
Zapsaná:

Pomněnková 1256/61, Záběhlice, 106 00 Praha 10
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 140652

Zastoupená:
IČO:
DIČ:

Jiřím Sadílkem, jednatelem
28426525
CZ28426525

Telefonické a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
Pomněnková 1256/61, Záběhlice, 106 00 Praha 10

(dále jen „prodávající”)



se dohodly v souladu sčl. XI. odst. 3 kupní smlouvy č. 195610210, uzavřené dne 7. 11. 2019
(dále jen „smlouva“) na následujícím dodatku, kterým dochází v návaznosti na zkrácené
vojskové zkoušky k úpravě parametrů v mezích původních zadávacích podmínek. Uzavřením
dodatku nedochází k podstatným změnám, provedené změny nijak nemění povahu veřejné
zakázky a nemají vliv na hodnocení nabídek:

I.

1. Smluvní strany se dohodly na změně tří technických parametrů v příloze č. 1 smlouvy
(Specifikace zboží), z důvodu toho. že při konání zkrácených vojskových zkoušek došlo
v důsledku administrativní chyby, která nastala na straně prodávajícího, ke zjištění
rozporných technických údajů ve smlouvě oproti údajům, které ve skutečnosti
má vysokozdvižný motorový vozík čtyřkolový HELI VD35T.

2. Měněné technické parametry jsou v souladu s požadavkem zadavatele, resp. kupujícího,
které stanovil v zadávací dokumentaci.

II.

1. U technického parametru v příloze č. 1 smlouvy „maximální přípustná výška vozíku je 2 225
mm od vozovky“ se nově výška vozíku mění na 2 475 mm (poznámka: zadavatel v příloze
č. lb) k zadávací dokumentaci požadoval maximální přípustnou výšku vozíku do 2 600 mm
od vozovky).

2. U technického parametru v příloze č. 1 smlouvy „celková délka vozíku (včetně vidlic) 4 111
mm“ se nově celková délka vozíku (včetně vidlic) mění na 4 344 mm (poznámka: zadavatel
v příloze č. lb k zadávací dokumentaci požadoval celkovou délku (včetně vidlic) do 4 400
mm).

3. U technického parametru v příloze č. 1 smlouvy „výška ochranného rámu kabiny 2 225 mm
(nepřekračuje přípustnou výšku vozíku)“ se nově výška vozíku mění na 2 325 mm

(poznámka: zadavatel v příloze č. lb) k zadávací dokumentaci požadoval výšku ochranného
rámu kabiny do 2 550 mm (nesmípřekročitpřípustnou výšku vozíku).

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.
3. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a je nedílnou součástí smlouvy.

Za kupujícího:
Mgr. Kateřina Havlíčková

ředitelka
podepsáno elektronicky

Za prodávajícího:
Jiří Sadílek
jednatel

podepsáno elektronicky

2


